Муниципальное учреждение Управление образования Миллеровского района
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 12

ПРИКАЗ № 44

29 ноября 2019 г.                                                                                              г. Миллерово

О приеме ребенка в МБДОУ

На основании приказа начальника МУ Управление образования Миллеровского района от 22.11.2019 г. № 930  «О направлении детей в МБДОУ»

приказываю:

1. Принять в МБДОУ д/с № 12 1 воспитанника 2016 г.р.

2. Воспитателю Сушко С.Ю. с 02.12.2019 года включить в списочный состав  II младшей группы № 1 1 воспитанника 2016 г.р.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                          ________________И.О. Качкина
[bookmark: _GoBack]

Муниципальное учреждение Управление образования Миллеровского района

м

униципальное

бюджетное

дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 12

ПРИКАЗ №

44

29 ноября

201

9

г.                                                                                              г. Миллерово

О приеме

ребенка

в М

Б

ДОУ

На основании приказ

а

начальника МУ Управление образования

Миллеровского района от

22.11

.2019

г. №

930

«О направлении

детей

в М

Б

ДОУ

»

приказываю:

1.

Принять в МБДОУ д/с №

12

1 воспитанника

2016

г.р.

2.

Воспитателю

Сушко С.Ю.

с

02.12.

2019 года включить в списочный состав

I

I

младшей

группы

№ 1

1 воспитанника

2016

г.р.

3.

Контроль за

исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                          ________________И.О. Качкина

Муниципальное учреждение Управление образования Миллеровского района   м униципальное  бюджетное  дошкольное образовательное учреждение   детский сад № 12       ПРИКАЗ №  44     29 ноября   201 9   г.                                                                                              г. Миллерово     О приеме  ребенка   в М Б ДОУ     На основании приказ а   начальника МУ Управление образования  Миллеровского района от  22.11 .2019   г. №   930    «О направлении  детей   в М Б ДОУ »     приказываю:     1.   Принять в МБДОУ д/с №   12  1 воспитанника  2016   г.р.     2.   Воспитателю  Сушко С.Ю.   с  02.12. 2019 года включить в списочный состав   I I   младшей  группы   № 1   1 воспитанника  2016   г.р.     3.   Контроль за   исполнением настоящего приказа оставляю за собой.     Заведующий                                                                          ________________И.О. Качкина